
                                               

                                               P O D E R L E G I S L A T I V O 
                           CÂMARA MUNICIPAL DAS VERTENTES   

             CASA                           CASA  LOURENÇO  PEREIRA  DE  MENDONÇA 
 

 

 
Rua Landelino Manoel de Azevedo, nº 67 - Centro - Vertentes-PE - CEP: 55.770-000 

CNPJ nº 12.661.377/0001-70 - Fone: (81) 3734-1684 

 

PORTARIA N° 06 de 02 de Janeiro de 2025 
 

 
 

 
 O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
VEREADORES DE VERTENTES, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com 
o Regimento Interno desta Casa Legislativa, 
 
 
                       RESOLVE: 
 
 
                       Art. 1º - NOMEAR a Senhora Raimunda de Lima Alves Miranda 
inscrita no CPF n.º 541.046.534-20, do cargo comissionado de Diretora de Tesouraria 
NIVEL- DAS-2. 
 
                     Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
                     Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
 
 
 

Gabinete do Presidente, 02 de janeiro de 2025. 
 
 
 

Paulo Roberto Siqueira dos Santos 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 


